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18-200 Wysokie Mazowieckie

Nr post¢epowania: MK. 271.5.2021

Do wszystkich wykonawcow
ubiegajacych si¢ o udzielenie
zamowienia publicznego

Dotyczy postepowania o udzielenie zamdowienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym
na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zaméwien publicznych
(Dz. U. poz. 2019 z pdézn. zm.) na: ,,Wykonanie wewnetrznej instalacji centralnego ogrzewania
oraz instalacji gazowej w budynku mieszkalnym wielorodzinnym przy ulicy Przechodniej 2B
w Wysokiem Mazowieckiem”.

W dniu 9 i 10 kwietnia 2021r. do Zamawiajacego wpltynely pytania dotyczace
ogloszonego w dniu 26.03.2021r. zamdéwienia:

Pytanie nr 1. Zapis projektowy: "Przed montazem kotléw gazowych wraz z zestawem powietrzno-
spalinowym zaleca si¢ przeczyscic wszystkie przewody spalinowe 1 wentylacyjne."
Czy Wykonawca ma wykonac takie czyszczenie?

Odpowiedz na pytanie nr.1 Wykonawca ma wykona¢ takie czyszczenie musi mie¢ pewnosc, ze
przewody wentylacyjne i spalinowe sg drozne. Na etapie projektu byly drozne, ale po zimie mogto to
si¢ zmienic.

Pytanie nr 2. Zakup gazomierzy jest po stronie Wykonawcy czy dostarczy je dostawca gazu?
Odpowiedz na pytanie nr 2. Gazomierze dostarcza dostawca gazu.

Pytanie nr 3. Czy sporzadzenie opinii kominiarskich jest w zakresie Wykonawcy czy lokatoréw?
OdpowiedZ na pytanie nr 3. Sporzgdzenie opinii kominiarskiej jest po stronie Wykonawcy.

Pytanie nr 4. Czy zamiast: Nawietrzaki podokienne typ A mozna zastosowaé bedzie nawiewniki
okienne?
OdpowiedzZ na pytanie nr 4: Nalezy zastosowa¢ zgodnie z przedmiarem.

Pytanie nr S. Prosze o informacj¢ czy po demontazu piecow kaflowych powierzchnie nalezy

poszpachlowaé oraz wyla¢ wylewke na podloge? Czy wykonczenie ma nastapi¢ w inny sposéb?
OdpowiedZ na pytanie nr 5. Po demontazu piecéw wszystkie powierzchnie nalezy” w) miarg
mozliwosci doprowadzi¢ do stanu istniejgcego Scian i podidg tzn. uzupelni¢ ubytky tynkgrskie 1
pomalowa¢ w kolorze istniejgcych Scian. ,,f"
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Pytanie nr 6. Czy instalacje gazowa do kuchenek nalezy doprowadzi¢ oraz zakonczy¢ zaworem czy
nalezy roéwniez je podtaczy¢? Co w przypadku nieszczelnos$ci kuchenki gazowe;?

OdpowiedZ na pytanie nr 6. Wedlug projektu instalacje gazowa do kuchenek nalezy doprowadzié
oraz zakonczy¢ zaworem oraz podtaczyé. W przypadku nieszczelnosci kuchenki gazowej naprawa lub
wymiana lezy po stronie najemcy lokalu.

Pytanie nr 7. Czy kociol gazowy oraz kuchenka moga by¢ podlagczone atestowanym wezem
przylaczeniowym czy majg by¢ podiaczone "na sztywno"?

Odpowiedz na pytanie nr 7. Kociot musi by¢ podigczony na sztywno. Kuchenk¢ gazowa podlaczyé
atestowanym wezem.

Pytanie nr 8. W projekcie oraz przedmiarze nie jest wspominane o odprowadzeniu skroplin. Czy
Wykonawca ma podlaczy¢ odprowadzenie skroplin do instalacji kanalizacyjnej? Jezeli nie bedzie
mozliwosci grawitacyjnego odprowadzenia czy Wykonawca ma przewidzie¢ montaz przepompowni
do skroplin?

Odpowiedz na pytanie nr 8. Kondensat z piecéw nalezy odprowadzi¢ grawitacyjnie do odptywu
umywalki badz zlewu.

Pytanie nr 9. Przeglady gwarancyjne kottow sg w zakresie Lokatoréw czy Wykonawcy?
Odpowiedz na pytanie nr 9. Przeglady gwarancyjne lezg po stronie Wykonawcy.

Pytanie nr 10. Instalacje rur przytaczeniowych do grzejnikow prowadzi¢ natynkowo?
OdpowiedZ na pytanie nr 10. Cala instalacj¢ nalezy prowadzi¢ natynkowo.

Pytanie nr 11. Z uwagi na prowadzenie instalacji C.O. tylko 1 wylacznie w mieszkaniach mozna

zrezygnowac¢ z montazu izolacji?
Odpowiedz na pytanie nr 11. Wedlug normy nie trzeba izolowaé galazek grzejnikowych
prowadzonych przez pomieszczenia ogrzewane. Pozostale przewody trzeba izolowad.

Pytanie nr 12. Czy nalezy zamontowaé regulator pokojowy oraz czujnik pogodowy czy sterowanie
bedzie odbywato si¢ tylko za pomocg kotta?

Odpowiedz na pytanie nr 12. Sterowanie b¢dzie odbywa¢é si¢ zgodnie z projektem czyli za pomoca
kotta.

Pytanie nr 13. Co oznacza przemurowanie przewodow kominowych. Pozycja 34 przedmiaru.

Odpowiedz na pytanie nr 13: . Pod pojeciem przemurowanie przewodow kominowych kryje sie
czyszczenie przewoddéw kominowych - zgodnie z zapisem w przedmiarze.

Pytanie nr 14. Czy rozbidérka piecow i trzondéw licowanych kaflami odnosi si¢ do metréw
szesciennych, czy do sztuk. Pozycja 1 przedmiaru (ilos¢ 18).
Odpowiedz na pytanie nr 14. Zgodnie z przedmiarem ilos¢ dotyczy metrow szesciennych.

Pytanie nr 15. Majac na uwadze przepisy dotyczace odlegtosci 0,5 m miedzy skrzynkami gazomierzy
1 licznikow elektrycznych prosimy o wskazanie usytuowania skrzynki gazomierzy, jak rowniez jej typ
1 wymiary.

Odpowiedz na pytanie nr 15. Szafka gazowa zaznaczona na rysunku spelnia odlegtos¢ 0,5 m od
licznikéw elektrycznych. Szafka musi mieé¢ wymiary takie zeby pomiesci¢ 2 szt. gazomierzy. Typ
szatki musi spetnia¢ wymogi szafek na gazomierze.
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Pytanie nr 16. Na jakim etapie realizacji jest przylacze gazowe i czy bedzie wykonane przed
zawarciem umowy z wykonawcg?

OdpowiedZ na pytanie nr 16. Aktualnie Zamawiajacy posiada warunki przytaczeniowe do sieci
gazowej, ktore to zostaly zalgczone do przedmiotowego przetargu.

Pytanie nr 17. W przedmiarze nie ujgto nastgpujacych pozycji:
« Podlgczenie wody zasilajacej kociot gazowy z istniejacego ukladu wraz z rozkuciem
1 zamurowaniem $cian.
» Doprowadzenie posadzki do stanu uzytkowego po wyburzeniu piecoOw.
* Whyniesienie gruzu, utylizacja odpadéw.
* Inwentaryzacja powykonawcza i kosztorysu powykonawczego.
* Filtry z montazem w ukladzie CO: odgazowujacych i czastek stalych (zgodnie
z wymogami producentéow kottéw)
Prosimy o dopisanie wyzej wymienionych pozycji do przedmiaru.

Odpowiedz na to pytanie zostanie udzielona i zamieszczona na BIP po otrzymaniu jej od projektanta
przedmiotowej dokumentacji techniczne;.
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